3

[bookmark: _GoBack][image: ]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства Забайкальского края от 23 ноября 2017 года № 352

	В соответствии с пунктом 4 Положения о Министерстве сельского хозяйства Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 16 декабря 2016 года № 466, приказываю:
утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ Министерства сельского хозяйства Забайкальского края от 23 ноября 2017 года № 352.

Министр сельского хозяйства
Забайкальского края                			                            Д.Ю.Бочкарев
УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства сельского хозяйства Забайкальского края     от         №

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в приказ Министерства сельского
Забайкальского края от 23 ноября 2017 года № 352

1. В приказе:
1) в пункте 1 слова «на 2014–2020 годы» исключить;
2)  пункт 2 изложить в следующей редакции: «Состав рабочей группы
по отбору инвестиционных проектов, подлежащих включению в государственную программу Забайкальского края «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия»;
3) в пункте 3 слова «заместителя министра И.Р.Малакшинову» заменить словами «первого заместителя министра А.Г.Корешкову».
2. Наименование Порядка изложить в следующей редакции:
«Порядок включения масштабных инвестиционных проектов в государственную программу Забайкальского края «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия».
3. В пункте 4 раздела II «Порядок отбора инвестиционных проектов» слова «на 2014–2020 годы» исключить.
4. Состав рабочей группы по отбору инвестиционных проектов, подлежащих включению в государственную программу Забайкальского края «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» изложить в следующей редакции:
«СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ
по отбору инвестиционных проектов, подлежащих
включению в государственную программу Забайкальского края
«Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия»

	Корешкова
Альбина Геннадьевна
	- первый заместитель министра (председатель рабочей группы);

	Кузнецова
Марина Валерьевна
	- заместитель министра (заместитель председателя рабочей группы);

	Махмодьева
Татьяна Петровна
	- главный специалист-эксперт отдела экономики (секретарь рабочей группы);

	Артемьева
Елена Александровна
	- начальник отдела пищевой и перерабатывающей промышленности, кооперации и заготовок;

	Горюнова
Лариса Анатольевна
	- начальник отдела развития малых форм хозяйствования, земельных и имущественных отношений;

	Дылыкова
Цыбегмит Бадмацыреновна
	- начальник отдела финансирования;

	Жамсаранов
Биликто Батожаргалович
	- начальник отдела животноводства и племенного дела;

	Катников
Роман Александрович
	- начальник отдела растениеводства;

	Самцова
Наталья Николаевна
	- начальник отдела экономики;

	Якунин
Роман Владимирович
	- начальник отдела механизации.».

5. В приложении № 1 к приказу Министерства сельского хозяйства Забайкальского края от 23 ноября 2017 года № 352:
1) в заголовке слова «на 2014–2020 годы» исключить;
2) в преамбуле заявки слова «на 2014–2020 годы» исключить.

___________________________
image1.emf